
LISTA DELLE INTERVISTE
Ore 19.30-19.35 circa UmbriaTV (dopo il Tg)

Martedì 25 ottobre
PARLIAMO INSIEME DI…
PROMOZIONE DELL’ATTIVITÀ  FISICA NEGLI ANZIANI
Stefano Rumori, Uisp Umbria. 347 0717685. 
s.rumori.umbria@uisp.it
Promozione dell’attività fisica negli adulti. 

Mercoledì 26 ottobre
PARLIAMO INSIEME DI…
PREVENZIONE DEL CANCRO DELLA CERVICE UTERINA
Basilio Passamonti. Direttore Laboratorio unico screening 
regionale
348 2504598 – basilio.passamonti@uslumbria1.it
Le novità per la prevenzione del cancro della cervice uterina: 
screening HPV

Giovedì 27 ottobre
PARLIAMO INSIEME DI…
CORRETTO USO DEGLI ANTIBIOTICI
Giampaolo Bucaneve, Centro regionale farmaco vigilanza. 338 
2738443. gbucaneve@regione.umbria.it

Martedì 1 novembre
PARLIAMO INSIEME DI…
PROMOZIONE DELLA SALUTE NELLA SCUOLA 
Ubaldo Bicchielli, Dipartimento di prevenzione, servizio di 
epidemiologia, Usl Umbria 2
348 2887474  - ubaldo.bicchielli@uslumbria2.it
Promozione della salute (protocolli di intesa tra USL e scuole)

Mercoledì 2 novembre
PARLIAMO INSIEME DI…
LEGGERE FA BENE ALLA SALUTE
Antonella Pinna, Assessorato all’Agricoltura, Cultura e Ambiente
apinna@regione.umbria.it - 3280178174 

Giovedì 3 novembre
PARLIAMO INSIEME DI…
MEDICINA DEL VIAGGIATORE
Con: Massimo Gigli. 348 5147612. massimo.gigli@uslumbria1.it
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Martedì 8 novembre
PARLIAMO INSIEME DI…
LE MALATTIE TRASMESSE DA INSETTI VETTORI: 
COMUNICAZIONE E PREVNZIONE
Alessando maria di giulio 348 5148262. 
alessandro.digiulio@uslumnria1.it

Mercoledì 9 novembre
PARLIAMO INSIEME DI…
LA SALUTE CHE CAMMINA
Erminia Battista, 347 1024074. erminia.battista@uslumbria1.it

Giovedì 10 novembre
PARLIAMO INSIEME DI…
SALUTE E INFENZIA. IL RUOLO DEI PEDIATRI
Mariolina Frigeri, Pediatra di Libera Scelta. 339 5981553. 
frigerimaria@hotmail.com

Martedì 15 novembre
PARLIAMO INSIEME DI…
LO STILE DI VITA DEI BAMBINI UMBRI. PROGETTO EUROBI S
Pierpaolo De Feo, 348 244811. pierpaolodefeo@gmail.com

Mercoledì 16 novembre
PARLIAMO INSIEME DI…
LA SORVEGLIANZA DELL’INFEZIONE DA HIV IN UMBRIA
Franco Baldelli, Dir. UOC Malattie Infettive Az. Osp. Perugia 340 
2682764
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